
Uchwała  Nr XIX / 106 / 2004

Rady Miejskiej w Witnicy

z  dnia  3 czerwca 2004 r.

w sprawie:    zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2004 r.

                 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.. 124 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach  
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)

  

uchwala się,  co następuje:

§  1

zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę    984 881 zł z tego:

Dział  751  Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa oraz  
Sądownictwa             7 949 zł  

rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego             7 949 zł  
§  2010  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację 

zadań bieżących  z zakredu administracji  rządowej  oraz  innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

              7 949 
zł 

Dział  852  Pomoc Społeczna        965 300 zł 

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego        965 300 zł 

§  2010  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację 
zadań bieżących  z zakredu administracji  rządowej  oraz  innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

          965 300 
zł 

Dział 921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego          11 632 zł 

 rozdz. 92120  Ochrona i konserwacja zabytków          11 632 zł 
§  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł

         11 632 zł 

§  2

zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę    275 705 zł z tego:



Dział  852  Pomoc Społeczna        275 705 zł 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne        238 000 zł 

§  2010  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację 
zadań bieżących  z zakredu administracji  rządowej  oraz  innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

          238 000 
zł 

rozdz. 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze          37 705 zł 

§  2010  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację 
zadań bieżących  z zakredu administracji  rządowej  oraz  innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

            37 705 
zł 

 § 3 

zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę    984 881 zł z tego:

Dział  751  Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa oraz  
Sądownictwa        7 949 zł 

rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego        7 949 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia        1 480 zł 
§  4300 Zakup usług pozostałych         4 969 zł 
§  4410 Podróże służbowe krajowe         1 500 zł 

Dział  852  Pomoc Społeczna        965 300 zł 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego        965 300 zł 

§  3110  Świadczenia społeczne           945 112 
zł 

§  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników             11 170 
zł 

§  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne               1 983 
zł 

§  4120  Składki na FP                  274 
zł 

§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia               3 900 
zł 

§  4300  Zakup usług pozostałych               2 208 
zł 

§  4440  Odpisy na ZFŚŚ                  653 
zł 

Dział 921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego          11 632 zł 
 rozdz. 92120  Ochrona i konserwacja zabytków          11 632 zł 

§  4300 Zakup usług pozostałych             11 632 
zł 

 § 4 



zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę    275 705 zł z tego:

Dział  852  Pomoc Społeczna        275 705 zł 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne        238 000 zł 

§  3110  Świadczenia społeczne           238 000 
zł 

rozdz. 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze          37 705 zł 

§  3110  Świadczenia społeczne             37 705 
zł 

 § 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

 § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Budżet po zmianach:

dochody -                      19 865 955 
zł 

wydatki -                      20 198 269 
zł 

 PRZEWODNICZĄCA 
 RADY  MIEJSKIEJ 

 mgr  Krystyna  Sikorska 

UZASADNIENIE:

                   Zmiany w dziale 751 i 852 dotyczą zwiększonych środków na zadania zlecone gminie, w dziale 921 - środki z Fundacji  
Polsko-Niemieckiej na zadania w ochronie zabytków.


